NORO

Detaljert informasjon

Artikkelkoder
EAN

Standarder og klassifiseringer
EN-standard

Omfattes av CE:

ETIM

Produktmal og vekt

Bredde (mm)

Dybde (mm)

Hayde (mm)

Nettovekt (kg)

Vedlikeholdsrad

SERVANT BLOSSOM

Art nr: 320252

Noro Blossom er en frittstaende, skalformet vask med et fint mgnster
av vakre, bla blomster. Laget av porselen med en matt og strukturert
overflate. Kjep til bunnventil for vask uten overlgpsbeskyttelse og en
hey servantblander.

7340032403831

EN14688
Ja
EC011550

420
420
125
8,8

Material og overflatebehandling
Hovedsakelig materiale

Farge

Emballasjemal og vekt
Emballasjens hayde (m)
Emballasjens bredde (m)
Emballasjens lengde (m)
Bruttovekt (kg)

Porselen

Graspraglete

0,180
0,465
0,465
9,500

For at mgbelet skal holde lenge, er det viktig at du tar vare pa det. Mablene vare er produsert i materialer som gir god
fuktbestandighet, men de ma likevel ikke utsettes for vann ungdig. Du ma alltid terke bort vann som har havnet pa mgbelet.
Rengjering av Hafas mabler gjeres enklest med en fuktig klut. Du kan eventuelt bruke litt vanlig, miljgvennlig rengjeringsmiddel.
Du bgr unnga a bruke rengjeringsmidler og produkter som inneholder slipemidler, syrer, ammoniakk, aceton eller andre
kjemikalier (for eksempel skurepulver, harspray, harfarge, blekemiddel, harfjerningsmiddel, neglelakkfjerner og lignende). Hvis
noe av dette havner pa mgbelet, ber det umiddelbart fjernes for & unnga skader. lkke bruk skarpt verktey i neerheten av
meobelet da du kan skade mabelets overflate.

Les mer pa norobaderom.no


https://www.norobaderom.no/produkter/servant-vask/frittstaende-servant/servant-blossom

